



1559

भारत का राजपत्र The Gazette of India

प्रसाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उपखण्ड (i)

PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं० 378]

नई दिल्ली, शनिवार, नवम्बर 20, 1976/कार्तिक 29, 1898

No. 378]

NEW DELHI, SATURDAY, NOVEMBER 20, 1976/KARTIKA 29, 1898

इस भाग में भिन्न पृष्ठ संख्या दी जाती है जिससे कि यह अलग संकलन के रूप में रखा जा सके।

Separate paging is given to this Part in order that it may be filed
as a separate compilation

DEPARTMENT OF REVENUE AND BANKING

(Revenue Wing)

CORRIGENDA

New Delhi, the 20th November 1976

G.S.R. 889 (E).—In the notification of the Department of Revenue and Banking (Revenue Wing) No. G.S.R. 769(E), dated the 28th August, 1976, published at pages 2249 to 2254 of the Gazette of India, Extraordinary, Part II—Section 3, Sub-section (i), dated the 28th August, 1976,—

(1) at page 2249,—

(i) in line 15, for "offic", read "office";

(ii) in line 16, for "or", read "of";

(2) at page 2250, in line 26, for "Where deposit", read "Where a deposit";

(3) at page 2252, in line 27, for "Finarce", read "Finance".

[No. 1559/No. F. 133(59)/76-TPL]

S. R. MEHTA, Addl. Secy.

(2715)

राजस्व और बैंकिंग विभाग

(राजस्व पक्ष)

शुद्धि-पत्र

नई दिल्ली, 20 नवम्बर, 1976

सा० का० नि० 490(अ).—भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (i), तारीख 28 अगस्त, 1976 में, पृष्ठ 2254—2262 पर प्रकाशित, राजस्व और बैंकिंग विभाग (राजस्व पक्ष) की अधिसूचना संख्या सा० का० नि० 769 (आ०) में,—

1. पृष्ठ 2255 पर,—

(i) 15 वीं पंक्ति में "विदेशों" के स्थान पर "निदेशों" पढ़ें।

(ii) 26वीं पंक्ति में "का" के स्थान पर "क" पढ़ें ;

इसी पंक्ति में "सहित" के स्थान पर "सहित" पढ़ें ;

2. पृष्ठ 2256 पर,—

(i) 19वीं पंक्ति में "बैंक की शाखा या किसी कार्यालय" के स्थान पर "बैंक की किसी शाखा या कार्यालय" पढ़ें ;

(ii) 21वीं पंक्ति में "पास बुक का" के स्थान पर "पास बुक आदि का" पढ़ें।

3. पृष्ठ 2259 पर,—

(i) दूसरी पंक्ति में "स्कील", के स्थान पर "स्कीम" पढ़ें ;

(ii) तीसरी पंक्ति में "निक्रम" के स्थान पर "निम्न" पढ़ें।

4. पृष्ठ 2261 पर,—

(i) 16वीं पंक्ति में "जाने" के स्थान पर "जाने चाहिए" पढ़ें ;

(ii) 24वीं पंक्ति में "होने खे नाते इसके द्वारा घोषणा अरता हूँ" के स्थान पर "होने के नाते इसके द्वारा घोषणा करता हूँ" पढ़ें ;

(iii) 25वीं पंक्ति में "..... 19..... के" के स्थान पर "19..... के" पढ़ें ;

(iv) 26वीं पंक्ति में "कार्यकलापों" के स्थान पर "कार्यकलापों" पढ़ें।

[सं० 1560/का० सं० 133(59)/76-टी०पी०एल०]

एस० आर० मेहता, अपर सचिव।